記入例

焼津市住宅用新エネルギー機器設置事業補助金交付申請書

令和  〇年   〇月   〇日

（宛先）焼津市長

郵便番号  425－8502

住   所  焼津市本町二丁目 16番32号

申請者     (フリガナ )

氏    名  （署名）焼津
やいづ 花子はなこ

生年月日  ○○年〇月〇日

電話番号  ○○○－○○○○

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

また、この申請に関し、市税を完納していることの審査のため、市税の納付状況

について調査されることに同意します。

記

設 置 機 器 家庭用燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）

設 置 場 所 焼津市本町二丁目16番32号

区   分 新築 ・ 既築 ・ 建売

設 置 予 定 日 令和  〇年  〇月  〇日

設 置 費 用 2,000,000円

補助金交付申請額 50,000円

※工事の着手前に補助金の交付を申請し、交付の決定を受けてください。

（添付書類）

（ 1）  システムの設置工事契約書の写し。契約書の写しに設置費用（数量、単価等）
の内訳が記載されていない場合は費用の内訳がわかる書類をあわせて添付し

てください。

（ 2）  設置するシステムの規格、形状、性能等が分かる書類（カタログ、仕様書など）

の写し

（ 3）  システムの設置予定場所の地図（案内図）

（ 4）  システムの設置予定場所の現況写真

（ 5）  その他市長が必要と認める書類（焼津市へ転入の方は前市区町村で交付され
た納税証明書）

原則、郵送での受付は出来ません。（先着順の為）  窓口に来た日

を記入する。
（ 記 入 日 ではありま

せん）

必ず申請者本人が
記入する。

設置費用は「税別」の

金額を記入する。

押印不要